Avenida Campina Verde, lado impar de numeração, igual medida aos 
fundos confrontando com o lote 12; De um lado medindo 38,00 metros 
confrontando com a dita Rua São Paulo, igual medida do outro lado 
confrontando com o lote 10, com área total de 1.444 m2, avaliado em R$ 
633.000,00 (seiscentos e trinta e três mil reais). 

II - Imóvel de matricula n. 2.511, com benfeitorias 
precárias, formado por parte dos Lotes 11 e 12 da Quadra 07: Terreno 
localizado no cruzamento do alinhamento predial da Avenida Campina 
Verde com a Rua São Paulo, medindo 12,00 metros de frente para a dita

[...]

confrontando com parte do mesmo lote 12; De um lado medindo 28,50 
metros confrontando com a Avenida Campina Verde, lado impar de 
numeração, igual medida do outro lado confrontando com parte dos 

mesmos lotes 11 e 12, com área total de 342,00 m2, avaliado em R 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  

III-  Imóvel de matricula n. 4.276, sem 
benfeitorias, formado por parte dos Lotes 11 e parte do lote 12, da quadra 
07: Terreno localizado a 12 metros do cruzamento do alinhamento predial 
da Avenida Campina Verde com a Rua São Paulo, medindo 12,00 metros

[...]

metros confrontando com partes dos mesmos lotes 11 e 12, igual medida 
do outro lado confrontando com parte do lote 10. Sendo o lote 11 com área 
de 300,00 m2  e parte do lote 12 que mede 3.5x12= área de 42 m2, com área 
total de 342,00 m2, avaliado em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais). 

Parágrafo único. Fazem parte integrante desta lei 
os memoriais descritivos e laudos de avaliação dos imóveis exarados pela 
Comissão de Avaliação nomeada pela Portaria n°. 02 de 04 de Janeiro de 
2021.  

Art.  2° A alienação de que trata o artigo 10.